



14

Handläggare
Anna Stolpe
Telefon: 08-508 04 036

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd
2016-02-02

Svar på skrivelse om besparingar vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning

Svar på skrivelse från (M), (L), (C), (KD).

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner stadsdelsförvaltnings tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Ingrid Friberg
avdelningschef

Sammanfattning

I samband med stadsdelsnämndens möte 2016-10-20 lämnade Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och Kristdemokraterna en skrivelse till förvaltningen. Skrivelsen handlar om besparingar vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning. Förvaltningen utreder och fattar beslut om olika typer av insatser enligt gällande lagar och riktlinjer. Förvaltningens arbete utgår från de medel som tilldelats förvaltningen i budgeten. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen.

Bakgrund

I samband med stadsdelsnämndens möte 2016-10-20 lämnade Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och Kristdemokraterna en skrivelse till förvaltningen. Skrivelsen handlar om besparingar vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning.

Ärendet

Förvaltningen gör alltid en individuell prövning när en ansökan om stöd och omsorg inkommer till beställarenheten för funktionsnedsättning. När ett beslut tas om att bevilja eller avslå en ansökan görs alltid en bedömning utifrån de förmågor och behov som individen har. Förvaltningen utreder och fattar beslut om olika typer av insatser enligt gällande lagar.

Stadsdelsnämnden har i budget för 2017 prioriterat verksamhetsområdet funktionsnedsättning genom att tillföra medel från stadsdelens totala budget. Förvaltningen följer de lagar och de riktlinjer som staden har tagit fram för handläggning inom stöd och omsorg för personer med funktionsnedsättning.

Förvaltningen följer upp att personer med funktionsnedsättning i behov av stöd och omsorg är nöjda med sina insatser och att kvalitén är god genom individuppföljningar och verksamhetsuppföljningar. Förvaltningen följer också upp att personerna har en individuell genomförandeplan som är framtagen tillsammans med den enskilde. Verksamhetsuppföljningar görs genom besök i verksamheterna där avtalet med entreprenörer följs upp genom att rutiner och dokumentation granskas av förvaltningen. Verksamheter i egen regi följs upp genom uppföljning av styrdokument och granskning av rutiner och dokumentation.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom beställaravdelningen för äldreomsorg, funktionsnedsättning och socialpsykiatri.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen.

Bilaga: Skrivelse från M+L+C+KD.

Till Hässelby/Vällingby
stadsdelsnämnd
2016-10-20

Skrivelse om besparingar vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning

Bo Arkelsten m.fl. (M)

+ (L)+(KD)+(C)

Skrivelse om besparingar vad gäller hjälp till personer med funktionsnedsättning

Den socialdemokratiska ledningen i stadshuset har sedan 2014 höjt kommunalskatten med 1,3 miljarder kronor. Trots dessa skattehöjningar medför budgeten för 2017 att det finns ett sparbetning på verksamhetsområdet Stöd och service till personer med funktionsnedsättning om 35 miljoner kronor i form av ”generell effektivisering”.

Moderaterna begär därför en redovisning över hur nedskärningarna kommer att slå i de olika stadsdelarna.

Politik är att välja. Socialdemokraterna har valt att spara miljoner på de mest utsatta i samhället. Före valet var det ingen från de rödgrönrosa partierna som nämnde besparingar för funktiondesatta. Därför är det mycket angeläget att snarast få en bild av hur den faktiska situationen kommer att bli i vår stadsdel Hässelby/Vällingby.

Med anledning av ovan önskar vi därför svar på följande frågor:

1. Vilka verksamhetsmässiga effekter kommer en generell effektivisering på 35, 0 miljoner kronor att få för stadsdelen?
2. Hur bedömer förvaltningen att kvalitén inom funktionsnedsättningsverksamheten kommer att påverkas med den av stadshusmajoritetens i budget för 2017 föreslagna generell effektivisering på 35, 0 miljoner kronor?